



## **Ett delaktigt Linköping, uppföljning av det funktionshinderpolitiska programmet, yttrande till Rådet för funktionshinder och delaktighet**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Yttrande lämnas enligt Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut.

### **Ärende**

Kommunstyrelsen har av Rådet för funktionshinder och delaktighet ombetts redovisa kommunstyrelsens tillgänglighetsarbete enligt inriktning i det funktionshinderpolitiska programmet.

Förslag till redovisning framgår av yttrande. Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen lämna yttrande enligt redovisat förslag.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Ett delaktigt Linköping, uppföljning av det funktionshinderpolitiska programmet, yttrande till Rådet för funktionshinder och delaktighet, 2022-08-16  
Bilaga - Yttrande

## **Bakgrund**

Kommunfullmäktige antog enligt 2017-01-24, § 5 ett funktionshinderpolitiskt program. Programmet "Ett delaktigt Linköping" gäller tills vidare och ska aktualitetsprövas minst en gång i början av varje ny mandatperiod. Rådet för funktionshinder och delaktighet ansvarar för att följa upp programmet inför varje aktualitetsprövning.

I bilaga 1 till programmet redovisas en sammanställning av programmets inriktning med uppgifter till nämnder, styrelse och bolag att verka för ett delaktigt Linköping inom områden som bedömts relevanta.

För att kunna följa upp programmet önskar Rådet för funktionshinder och delaktighet få en redovisning av hur nämnder, styrelse och bolag tagit sig an uppgifterna i enlighet med inriktningarna i bilaga 1.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Beslut om att lämna yttrande medför i sig inga ekonomiska konsekvenser.

## **Kommunala mål**

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Jämställdhet**

Jämställdhetsanalys bedöms inte vara prioriterat i detta ärende.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:  
Rådet för funktionshinder och  
delaktighet